UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA - MESTRADO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO DA
AVALIAÇÃO CURRICULAR - EDITAL N° 02/2022

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Saúde Coletiva/UFPB
(PPGSC/CCS/UFPB), no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DA
ANÁLISE DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR  no
contexto da seleção para Curso de Mestrado Acadêmico em Saúde Coletiva, no âmbito
do Edital n. 02/2022 PPGSC/CCS/UFPB.

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO QUANTO AO
PEDIDO DE

RECONSIDERAÇÃO

ORIENTAÇÕES PERTINENTES

76063 INDEFERIDO Foi enviado ao endereço de e-mail do(a)
candidato(a) parecer consubstanciado
da Comissão de Seleção em resposta
ao pedido de reconsideração .

76068 INDEFERIDO Foi enviado ao endereço de e-mail do(a)
candidato(a) parecer consubstanciado
da Comissão de Seleção em resposta
ao pedido de reconsideração

João Pessoa-PB, 04 de AGOSTO de 2022.

Comissão de Seleção – Edital 02/2022 - PPGSC/CCS/UFPB

Coordenação PPGSC